
PR]]F§I1URA DO

ARACATI-
;ülruNÀÀMcd*N5.

ATA DA SESSAO

Itl
t
,v

^v' 
Dràgão do MâÍ' 230' Centío' Arâcâti-cE- Bra5rl CEp:623C0-o«)

| "i;;;:'ul";;;;ü;;;;i;,i';;;, *.'"'','"*'' '" u"''o'



^:JMà,

w;
gtrBP cÀ ,ô

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE SESSÃO . DISPUTA ' PATTE 1 dE 1

PREGÃo ELETRÔNlco N" oo o15/202í

Processo AdnrinistÍativo N" 00'A1512021

Tioo:REGISÍRO DE PRÉÇO
PRI GOEIRO, \A AN E-E GOND'V RODRIGUFS

ó;ra d. "Lbrca.;o: 23'oo'2a21 't'2r:o

MOVIMENTOS DO PROCESSO

o.t1ot2o21 15:-ía2í )ÁDASTRo DE PlioPo-sra "l\DocÁS cõtiq'la: Dr GAS G-o -'DA

õ5x072021 18:49:04 aLTERAÇao DE Pxurus

@
Bom dia se.hores ric tantes ÉíaÍnos in c ando.a ;ss::r:'l,:^1"..T:S:::"ll?l li.l;1.'3,3,1"'l'"'"11;ti";$'"T:::"rf""l:3,T,:l;"'f,"':::';1,::i"':'rj;l?""1jíi3,11,'"il"":""':"-,";i;:;;"':";;:;,e';.;;","" '"' " ê\pe 

'ô da p esê1e

licilação
ffi,iizL-,om -mrnsaerr tn
llÍ'lilí,Jl;11Íi"fiX:l;"1'e:õelli.;,:yr::t:-,:,.,;::t:T:ii::'"1:i:i:Í,"J"";:,i:[:r,;if"""'] lItr?*J::,:"J',""i:i:1#::',"',i""ãlfi$ffii;i"; "; p!leM,e! 

-
o6/1onorí09trr-6- t\íEfsaGEM PREGoÉlRo n^ i.",.r. n 0 i0 02412019.
t; ;;;i" *i;tã; ""'; "dolado 

o modo de disputa aberto e Íechado' previslo no arl' 33 e pará raÍos do decreto n.o 10.02412019

0 671 onõ21 0:J-a-02'42 |!4ENSAGEIV P

vo- oàr rn,.ro d rdsê dé Ldn'

061 1 ozaríaaÍa {í-M E NSAG E M PF r G o' Ro

o rtem I e 2 ainda esla acLmâ do nosso êslLmado'

n6xor2o2í493r33 MENSaGEM PREGoEIRo

vôL .làÍ .ico a Íase de neqocração.

06/-i0/20-1 1oira-i- MENSaGEM PREGoÉlRo 
^^-.""""c,,mâ rêssâtva. A

llj,[::::lÍffi""['J:"ffi:Lel]-,i,"1"ii"'1eqe111111't::"::#l':i::"b.j''.1fi.':::ij:::,'IÍJffiX'f ,]ResLr[ado do Jursame.ro deproposras e hãb,L,r_a{aoÍP,j::",:"d";Ê"l;i::p"JJ,âJilijlÃ"ãüi; 
";i" 

*,a concedido o prázo de
pf,o ê<a ãp?)" ,roJ á ceridão runrLrpê vencro_ê D a

vô! ãbrií oara inLe.cào de rnlerposiçào de Íecurso as 10h40mLn' 

-

o6,in/20i1 1l-:08,56 MENSaGEÀi PREGoE Ro

oúotzozr rr'noi- wemaeetu PREGoEIRo ,^,^àrcânân^ô,§sim sla ÍaLha no processo
l"*l;:íj ii;9iü .fi!iii,!:.,ri"":,"t:*-',:x"""",, "',""""'' ass m sla Ía ha n' pr'cess.

õriiii2i il3-472 ÍENÉÃõ EGÔE|RÔ061101202115''4142 -ÂM^NHÃHouvEALlcrAÇÃoPEooor5i2021-sRPREFÉRENÍEA
BOA TARDE, SENIIOR FORNECEDORI]O_lE PEL 

^^. r-^- ^,,E EriDoEaÀ ÀrÃ,., o*cxor I n rerÊiôia e COUCOnOa
33i,1êx%?::!i?§é?El+'"'sEiEi-""_'i.i":'êi'í-ss^à",^":#tÉ:lm,íâ|il?""â[iiã\,?t.'"??3%T**'..rÀrpRÁ DF.,as L QUEFETTo IrE PE RULLu. AUUü 

A:r"EENEXã ;iR;iãilóàrújâozi Ás I or, Nove sesseo oe
Ér rceeet oetteNpo pessAF DESsa FoFt'rA

:'::.t::l'i JlJffi" ;t'J""â"r:'"o!à'*"*ã?oi'o" to'uo eía NABTLLTADA do pÍôcesso porquê náo anexou nenhum

;ãi1orÍriiÍ,.tfi -ú rRo

conÍormê adigo 48 da Lê 8.666 sêrá conced do o ;azo d-e B(oiro) dras úle s pãra q ue a e m presa apresenle ô docu mento de Íalênc a

Jiáncãiàar" 3ãnunao u""i. u 
"uu 

penacn"i" no p'oc"""o'

t.J cAt,]L rÚ
oarr orzoãilolilú6 ÍElrlsAGEIÚ PRrGoFlRo

Á.-1" *."t" drlonoda06vouÍelÕrnarojulsàmenlodehab ltaçáo'

õar-/20211002:27NIÉNSAGEMQECOEIR''
p NDOGAS COtúERCIAL DE GAS GLp LÍDA apos ãnalsar os documenios de habilitação após o encêfarnento do certame eu pudê

i,Jàã"', ài" 
" 
J,p;* 

"ao 
tnha ane\àdo ê Íarén' a e 

'oncordara
ii-/10n0r1 1a'iaÍa ÍEIsÃCEtu PBEGoETFo - ";^ 2nêy.,, nênhlm

\

I embÍando aúe o c, teno de luLgamênto e menÔr preço por ltem

06/rdJraÍ 09:0íia -MEÉ§aGElv oRECoE Rô

Gerado em: 08110/2021 10:44:46
1de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

o8/1oi 2021 10:09:08 MENSAGEM PREGoEIRo

il;;;;;';;;;r",;;pÍesê PLNDoGAS coMERcrAL DE GAS GLP LrDA' pÔrler aÍremâtadâ Ôs rens com 0s menores

preços no p.ocesso. - -
0B/i0/2021 10:21:1§ ÍÉNsaGEM PRCGoFIRo

Ér"ràt, """-", " 
rrr"*r" 

" 
concoÍdal'r nd plalalorma sanêndo assim sua pendência nÕ pÍocesso'

õBr{r-rl1oÉõri 16irl:ri EM oRTGol-,Ro

A o ês"nle \"rs;o "P'á en(e"ddà.

LOTE 1 - ADJUDICADO

Gás liquefeito dê petróleo (gás de cozrnhat' 
-Elp"1irl""çat gti" rlq'*"ito de petróleo - GLP tipo GLP propano

;,i;;;:;;:"';à".",ãi.à;iã;ã,.1;;;;." r-";ã;''-d; lilili;:l:::,1''. 
r0 36 corrosividade máximâ 1'

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

@ ; aclo-" al s* -- rúodelor n acion aL sas

Des.ri.ào Grs liq. e'e'lo de póvó'êÔ 'oás de col -a' E' " i' a("o: qá' liq-eÍ" to o' oerro eo G' D roo GLp propalo brla'o

ô,êcs;ô váDoÍ '5. Do^ ô 1áximo eourtãô '' r"ôÍ I ali'i-" ' à'iãiãijiã i'i olosi"ioao" -a ' " a ' -o'1 "' ré'nkãc nb 28''

êcôro cro";oo er la. ooÍes de 13"!- VatorTotat:97.4. 00
oi,ânli.lâde: 874 valor Unil : 1T1 50

cLASSIFTCAÇÃO
Oíerta lniciâl titE

i-pr'tooons courncter DE G,AS GLP LTDA 056 20 278.930/0001_19

OESCLASSIFICADOS

150 00 111,50 Sim

INABILITÀDOS
Ofertâ lnlcial tvE

úÀãif,oo pencrruo socoRRo FARIAS PAIvA 91s 498za72tT0 t-17 120 00 120 00 Sim

IVOVIMENTOS DO LOTE

2310912021 16:23:18 PUBLICÂDO

24t0912021 DE PROPOSTAS

ISE DE PROPOSTAS0611012021

O6í0/202109:03:22 DISPUTÂ
120,00

150,00

otioirorl 0rr5úo l-ANaÉ PftlDoGAS cort'rE [cL DE GAS GLP LÍDA (PARÍlc PAN 119,00

,r,,ffi*** *-a. 111'67

ffi
ffi

ãi,rr""i"" rà"J.; ,"''" ," 
"t

O6/lO/2021 O9:20:22 FECHADO 1
111,50

oorropõzúv:lzs NorlFtcaÇÀo slsrEMA

o o"i"ni", J*"*o, r"nu o, 
"oou 

O" 
'nn""" 

u t too"o" 
"o"Rc 

AL DE GAS GLP LTDA

í6honor1 ov2523 HABlLlraçÀo

õr1onor1 or3tr? l\rEltlsacEll,! PREGoEIRo
!e mclhorár seu lltimo lance o! esse é seu melhor vâlol?

PARA PARTICIPANTE 056 Senhor licihnte você você conse

iftrrotzõzogso:s tlelsacÉl\l PREGoEIRo

;;;!4SirõÉ;!IF!!!' vo! daÍ in cro ao iursamenro qg9elqqriq4E d4to!§laiE preços e dqcunrentoslghqbliiqgio'

\

Geradoem 08/10/2021 10r44:46
2del

tvE



/{,,,4,l/,-^tÉ" ru-, F)

v'^'y
PREFEITURA IIIUNICIPAL DE ÀRACAÍI

ARACATI.CE

06/10/2021 ogr51:28 MENSAGEM PINDOGAS CoNlÉRc AL DE GAS GLP LTDA (PARTICIPANTE 056)

Boara.dÊ.s-eêonocsordhÍ'LHcot,lRcÁLDEOA5uLpLTDA'paFttc.tpA\ÍE0.6'
ooiroZõiiogst'ss uEltsacEI\n PINDoGAS

Crt/rir1 102915 Í lll PREGoE Ro

Sllll"Illi;Ê;L',.TiJi;;:T'"';:,";;;'" a ceíidãô rnuniciparhoje para a sênte dar cê errdade âô prôcesso? estou no

í6rrotroí1ooro5 MEHsAcEI\I PREGoE Ro

ÉeÁÁ pÁnrLcrpeure oso, 
"srou 

anuLs"nao os oo"u'"nto" a" rao Ll

o rtotzozt tors:rz uelslGElv oRTGOt qO

"o*o 
oo^r,","0r-r,o:!, ::,:::l'"='::"-":': *n' 

a 
'eíLdao 

munr'ipàr hore p'aÍa a qenre dar cererrdêde aÔ prÔcesso?

Círror102?16 I\IENsAGEM PREGoEIRo

PARA PARTLcIPAN-rE 95q: §ollg!9 d aeilPlqla lqrcedoÍa sua propoía ajuslada' Pode anexar na platarorÍra'

- -cóúEÁõúrn PARrlcrPANrE 056)
05/10,20ã102926 1!'!El{SAGEM PI\DOLAS

::i."1;1";;;;;; 
" "G 

v,"",pa !es,',""'"'in""' "'
oorr o,zozilíilÍr Íe EM PBEuoLrRo

" "''"' ""'"""ffiTtcrPANTÉo5o)
06ió202i-10,36,52M--ENSAGEIIPINDoGAS

Crtnoríl EM PREGoE Ro
oacND at;alizada nsno em documenlos complemenlaÍês?

PARA PARTLCIPANTE 056: sso

06/1t/romii0nú4-il TÂÇÃooEREcuRsos

õ6fiozo2illÍõ141- Elu a uDlcÂÇÀo

ííítotÃzt1't,tzsa ÂoJUDlcAoo

GrrÍzoíl sÍtoí ett,t eoluotceÇÀo

o8/10/2021 10:04:06 rNABrLrraçauuEraxIr"^;li'i;,";;;;,"";rresàrúARIADopEBpEÍuosocoRRoFARIAS

"* """9,,il§El',^Bl?.",":5"3;i#â:ii,H#:l,:!i,I*1l:;;ll.;x 
l,

o o-tt olzozt r s : so' t I xaa t utl

õ 0/2021 1o:04:oo INABILIT o pmrrctpnurE PREGOEIRO

oBío/rorlolulS MENSAGEIv PREGoERÔ08/10/2021 lorru:ró iê 8.666 será concedido o prazo de 8(oto)dias úreis para quê a empresa
PARA PART CIPANTE 056: CÔnÍorme arligÔ48 da

:â:#â:,:x,fl ài...i:"i,Ê;:ij ;':;;m; ;;.
A (PARÍ C1PANTE 056)

ÍtôL-Íe.ro dê Íaten. a ê concoÍodrà tá po'rddo 
coítncr+ or crí-u, p r.oe -peer cpar.-e m.,

úrrolzõÍloir'sl melsÂcÉlv PINDoGAS

í-anuzoztt,ttzttsÂDJUDlcÂDo

ã"ãnãironàoo 
"m 

t".oo,e. re trrs. Valôr Tolall 24.307 00

f,t#:;::l3,1ri::fffxl1*:rH:iJi,:[ii{li:,*"i'r,,,'.}"Jil"']r"liHn'i:;3'l!'ll'ii':!"âl:x'Ti
vaLoRES uNlrÁRlos FlNAls 

- ["j";iil1'""""'""'
'àr Isoecrl ' r!áo: qá" lrq""le lo oe pelró eo - GLD I Ôo Gl " oropano uu'd

Dc Íçáo: oJc riq. e'ê,ro oc.9::q":,:lj: d",::::..,-ô 
-".\or,c vo à,r o. 16. co,,o: .,dade mdr,no n;;na.ré--.ê nb28

;,:::;:i;;À,,?ii]ii.jil#xíÃ" úriõao z reo' ma,'o 
"nx'i'e

Quaniidadêi218
.:111,50

G€€do emi 08/10/2021 10:44:46

cLAsslFlcaçÃo
3de7



PREFEITURA I/IUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Num Documenio OÍeía lniciâl oÍêrta Final ME

Razão Sociâl 111,50 Slm
i prr.toocns covencrnt- oÉ GAS GLP LTDA 0!9 

'z!!/ÓrlJullYlrljlv 
v"]""õ zo.zze.gsoloool-ls Iso,oo

DESCLÂSSlFlCÀDOS
OÍoía lniclal oíêrtâ Finâl t\llE

Razão Social
INABILITADOS

oÍertâ lniclal tvE
Razão Social

úÁnGõo paqperuo soccRRo FARIAS PAIvA ooz ».s82.O72nOO11q lzo oa 120'09
Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

2310912021 16.23118 PUBLICADO

ãl/ogtzozt og,oo:oo OE PROPOSÍAS

O6/10/2021 08:00r00 tse oe paopostas

õ rtoliozt og,os,zz otsPutl 120,00

1s0,00

@icteetlreoee;oo7oaoãiogrszr ralcE PI\DoGAS co[ - - -, ^."

ísiínox og,lttzz rÉMPo RANDoI\rllco

ffi r.tpÁNTE 068. PART,..PANTE oo2
á",ãJ,r"" p"iiJp""t* pr""Á di'"rt" d"'

o6/10/r0rrlí40í4 MAttIFESTAçÃo DÉ REcuRSos

ffi
^ oaionozt trnsa aDJUDlcaDo

OanOtZOzt tS,SA,Za EM ADJUDICÂÇao

oolríEozt tsÍola xlatrraçÃo
o-úiotlozt ro:ol:oo tltnetLtr óE-anrtc t elltre PREcoE Ro

L'l|:f'J:llllÉi"J::?ãlâã?ffi;üffi;;rr:,.;!*^"-"s*",:gtfJi?""J;r":#3":3,i?T,:3i11â:

í 19,00

oe... 
-....rtonozt 

og,1g,zg recttloo t _ - - , - rrr,so

íutonozt wz*lt NorlFlcÀçÃo SLSTEMA

PA VA êsta INAB L TADA do i" 
"àà """iã, """t*. 

a"*,*t" o" t ,oi conforme ilem 7.1 do edital

oattolzOZt tOlzr,sg [4el']tresl DE RECURSOS

oa/1oi 2o2il urr ,40 Elu aDJuolcnÇÁo

í iítzozl to.+zrta ADJUolcÀDo

LOTE 3. ADJUDICADO

Gás liouefeito dê perróleo tgás ac cozinha) i]rii''"rrráii'iiÃ l'q'"f"ito de p€tÍoleo -GLP tipoGLPpropano
nutano rambôres de 45kg'

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

@ú,"""" on"rj-"*'- ó';loi nacional sâs

oescriçáo: Gás liquêÍêito de petróleo (gás de cozinnaji"p"ln"'on"' gn" r'q*"'" dê pelróleo-GLP' tipo GLP prcpano butãno

r..oot"" a" lstg. vatorTotal:48 000,00

à:,,";;iid-;,É; iro- varor unit : 4oo'oo

\

Geradô em O8/10/2021 10144:46

cLASSIFICAçÃO

4de1



PREFEITURA I\4UNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Razão social oíerta lnicial oÍerta Final IVE

1 PINDOGAS COMERC AL DE GAS GLP LTDA 006 20.278.930/0001í9 400,00 400,00 Sm

DESCLASSIFICAOOS

Razão Social Ore.lâ lnicial

INABILITADOS
Ofertâ lnicial

I\4AR|A DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PA VA o12 22.9A2.0721A001-14 450,00 :150,00 Snr

IVOVIMENTOS DO LOTE

2310912021 16123t'l5 PUALICADO

24109/202108:00:00 RECEPçÀO DE PROPOSTAS

06/10/2021 08:00:00 E OE PROPOSTAS

06í0/2021 09r03:22 DI§PUTA

0611012021 09103t22 LÀnaE- I/AR|A Do pER FARIAS PÁ]vA (PARÍ c PANTE 012) 450,00

0011012021 09103:22 úÀrcE ,"triDoGAS corúE_R,crAL DE GAS GLP LTDA (PARTIcIPANTE 006) 400,00

06/10/202í09:18:23 TEMPO RANDÔII,tICO

o6l1ot2o21ogt2o:23 NOÍ|FICAçÁO SISTENIA
PARTICIPANTE 012Os seguintes padic panles possuêm d r€ito de eÍeiuar lance fina € Íechador PARTICIPANTE 006,

o6/10/2021 09:26:23 FECHAOO 1

061101202109.31123 SISTEIVA

O d"tenlordu r"lho, oí"d
0611Ot2021 Og.31:23 HABILITAçÀO

OAIIONOZI T'T,Içt,q4 MANIFESTAçÃO DE RECURSOS

06/10/2021 11:00:44 EM ADJ

oil1ol2021 11117138 ADJUDICÂDo

06/10/2021 '15:56:37 EM ADJ

06/10/2021 15:56r41 HABILIT

- o8/10/2021 10:04106 INABILITAçÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

I\,4ARADoPERPETUoSocoRRoFARlASPA|VAnabjilado,NlÔlvoaempresaN4ARIADoPERPETUoSocoRRoFARAS
iU ;; ,m 1, 9I9!r9q!4!!!I9!19!9!e áo ê proposta coniorme item 7 1 do edrtâ '

OBt1Ot2O21 1Ot21t39 MANIFESTÀçÃO DE RECURSOS

O8/'10/2021 10:41:40 E[/t ADJU

081'l 012021 10 142t48 ADJUDICÂDo

LOTE 4 . ADJUDICADO
Vasilhâme de gás liquefeito de pêtróleo - GLP,'13k9.

vALoRES uNtrÁRlos FlNAls

Descr çáo: Vasilh ame de gás liquêfeto de petróleo GLP 13ks.

Ouantidade:141 Valor Unll.r 'l97 00

CLASSIFICAçÃO
oferla lnicial Oíêrta Final

1 PINDOGAS COI\iERCIAL DE GAS GLP LTDA oar zo:zassoloool-tg loo,0o 19L9L !I,
DESCLASSIFICADOS

l,lE

Geradô em: 08/r0/2021 10:44 46 5de7

ME

IVE

9âs

vâlorTotalr 27.777,00



""wí

PREFÉIÍURA MUNICIPAL DE ARACAÍI
ARACATI-CE

INÂBILITADOS
Oíêrta lniclal I\'IE

Razão Social

úÀnr,q oo prnprruo socoRRo FARLAS P/\lvA oag 22.982.0721001',1-1 4 250,00 250,00 Sim

MOVIMENÍOS DO LOÍE

23/09/2021 16:23:18 PUBLICADO

,iotiroriítooú0 REcEPqÀo DE PRoPosras

ooÍopúi ogoolo ellLlsE DE PRoPosras

díioázt os:or,zz otsPura 250,00
FÍuo socoRRo FARlAS' PALúFARTIÇIPANÍE 009)

ítiono, otot -aArlce I/ARIA Do PERP ..-,=,,,.=--,- 400,00

197'00

ffiosltoizozr osl&zl ÍEMPO RANDÓMICO

06/10/ror10r25.r3 NorlFlcaçÃo slsrEMA

Os sequ ntes padicipántes possuern dircito de eÍet;ar lânce Ílnãl ê Íechado: PARTIC IPANTE 061' PARTICIPANTE 0og

C/1o/rortor3ur3 NorlFlcÂçÃo slsrEMA

o 0"ii",", *,"t",,*' o" *'* o" ances é PTNDoGAS q9!4!ac'4!9!llIl] !M-
oolrúzoãiosiõ23 HABlLtraç,{o

06rozorí1õ104l- ÉsrAçÃoDEREcuRSos

úrr olzozr r r oõ *--e nr ao,t u otcnçlo
ííiíiÃl: t't,'tzss ADJUDIcADo

oolrotzõÍlrlo,sr ervr,ro.luotcnÇlo

oonolzõzr tssoss tr,leutuçao
08í0/r0túoo+Jí-lNA ç ' TlclPANÍE PREGoEIRo

I\,4ARLA DO PERPETUO SO"O*AO ,OO,O" ,O,,í,N,0,,ãA", ,"*"." ".0,"*,AR]A 
DO PE.RPfTUO SOCORRO FAR AS

pn ve *u NeerL reo4 qpqq"err""pl,rqy"rr,!:üü;llhil;'iJi;:ii" ,i;Á;firi'áiã" 
" 

p,"p"{ererlqry 1!ILl-!ej! q!

08/10/ror1ufu, - MANFEsTAÇÀo DE REclJRSos

ogionozt lo,l1tno EM aDJuDlcaÇao

íílono21 {rA2:4s AoJt DlcAoo

LOTÉ 5 . ADJUDICADO
vasilhamê de g;s liquefeito de pêtróleo - GLP' 45kg'

vALORES UNITÁRIOS FINAIS

@
Dêsüição:Vasilhame de gás LiqueÍeito de petrólêo- GLP' 45k!'

Ouánt;ade:4 vâlor Unlt': 514'00
Va lor Tolal: 2.056,00

cLASSIFIcAçÃo
Olerta lnicial

Razão Social Sim

Fli6oê,rs cotltenctar oE GAs GLP LrDA 011 20.278.93010001_19

DESCLASSIFICADOS

800,00 !1q0

ME

Râzão Soclal
INABILITÂDOS

LtE

520,00 sim

6de7

úÀnú ooFer+erLlo socoRRo FARIAS PAIvA ogg 22.9A2.A72rcOA1-',1 4

GeBdo em: 08/10/2021 10:44:46

k

520 00



t\WPREFEITURA l\,lUNlClPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

IMOVIMENTOS DO LOTE

23/09/2021 í6:23:18 PUBLIcADO

ã4osl2021 08:oo:oo REcEPçÀo DE PRoPosras

osltotzo:t ogno:oo aNÀLlsE DÉ PROPOSTAS

O6/10/2021 09:03:23 DISPUTA

ffi et tlo socoano ranLns PAIVA (PARTICIPANTE 099) 520,00

@P LÍDA (PARTIoLPANÍE o1 1) 800,00

@ GLP LTDA (PARTIcIPANTE o1 1)

Folt onozr os' r g, zr rE M P o RAN Dô M lco

oaio/zozt og:zlrzg recttloo I

514,00

o6nü2021 O!21.23 NOTIFICAçÃO SLSTEN4A

ôa qê.rinrêc ôárii.loãnles Dossuem d reitô de eÍetuar lance íinale Íechâdo PARTCPANTE0ll'PARTICIPANTE099

oanonozlfv:Á:zt NorlFlcaÇÀo slsrElvA
O delênlor dá melhoroferta d" etapa dn lances ó PINDOGAS

oan otzozl os tza:zz HABILITAçÃO

oattuzozt n,to:tt lvaNlFEsraçÁo DÉ RECURSOS

o6l1,t2o21 11toot44 Ellt ADJUDIGÂ

O6t1Ol2O21 1 I t12139 AOJUDICADO

osiítzczt ts.st'.ot eu aDJUDlcaçÃo

oolrorzúiliÍLsr úetrtrrqÃo
o8rín0, ic04ú6 tNÃÉlLtraçfu DE PARTIcIPÂNTE PREGoEIRo

;,H;;; ;;;;;; ;à;ã"^ô ioÀÁ. to,uo "* tado l\'rolirc: a emprcsa rüAIlt ?o "!l:^t^I^u^o^-".:.c-o-T: tiill:
PA VA êsta INABILLTADA do ;rq;ê náo ênêxou nenhum doc'rmento d9i!! it!!9!l conforme tem 7.1 do êditâl

0efi0/2021 1021Í9 l\,taNlFEsTAÇÁO DE RECURSOS

oerororl 1o,a1,ao Et!,t noJUDlcaÇÃo

OBll Ol2O21'lO 1424A ADJUDICAOO

BRO DE O CLAUD

c,aaÍló en: A8l1Al2A21 1A:44 46
1de7

.,{i1i';,
jÊr


